株式会社サイン・ハウス 車両事業部
〒158-0086　東京都世田谷区尾山台 2-32-15 TEL：03-3721-1770　FAX：03-3705-5065ショールーム

【お問い合わせ先】　株式会社サイン・ハウス 車両事業部
広報：和田（わだ）　wad@bolt.jp

また、今後車両に関する問い合わせの掲載先は下記内容に統一することになりましたので、掲載の際にはこち

らも合わせてよろしくお願いいたします。

【問い合わせ】サイン・ハウス車両事業部
電話番号 :03-3721-1770　ホームページアドレス : https://caballero.jp/

報道関係者各位 2020 年 4月 20 日

PRESS RELEASE

FANTIC 販売店のご案内

　平素より FANTIC へのご取材、ご協力いただき誠にありがとうございます。

この度、イタリアのオートバイメーカー FANTIC に、新たな販売店ができましたのでご案内

いたします。是非とも貴誌、情報コーナーや SNS などでご紹介いただけると幸いに存じます。

NEW SHOP

FANTIC Pro shop とは？…展示車や試乗車をご用意しているショップで、試乗会や展示会なども積極

的に開催。車両を熟知し整備の技術にも長けています。プロショップの名に恥じない、万全のアフター

サービスでお客様のバイクライフをサポートします。

モーターサイクルショップ・ニュートン

FANTIC Pro shop

住所：

TEL.：

営業時間：

定休日：

2020 年 4月より新たに誕生した FANTIC のお店をご紹介！

〒577-0006　大阪府東大阪市楠根 3-2-47

06-6746-9111

10:00 ～ 20:00

木曜日・イベント開催日

新生 FANTIC の取扱いがスタート

今年 20 周年を迎えた東大阪市のモーターサイクルショップ・ニュートンで、イタリアのオー
トバイメーカー FANTIC の取扱いがスタート。こちらは、2014 年に再建する以前の FANTIC
の車両の取扱いの経験もあり、車両に関する知識だけではなく、メーカーの歴史についても
造詣が深いお店です。店頭では FANTIC コーナーが設置され、CABALLERO SCRAMBLER250
が展示。新しい FANTIC の車両の造りをじっくりと見て、購入相談をしていただくことがで
きます。また、購入したあとはメンテナンスだけではなく、その車両やお客様ひとりひとり
にに合ったカスタムや用品もしっかり提案してくれるため、バイクの楽しさや世界がより拡
がります。

ライダー同士だから相談しやすい

モーターサイクルショップ・ニュート
ンのスタッフは、全員がライダー。バ
イク乗りならではの悩みやお困りごと
も同じライダー目線でアドバイスして
くれる頼もしいお店です。お客様と一
緒にオフロードレースに参戦や、ツー
リングを企画するなど、お客様との交
流も大事にしています。

	FANTIC_newshop_mediaheader
	FANTICshop_newton.pdf